広 剣 連 第 １ ３ １ 号

令和７年８月２１日

一般財団法人広島県剣道連盟

各地区剣道連盟会長 様

一般財団法人 広島県剣道連盟

会 長  田中 秀和

                                 （公印省略）

審査会合格者の決定について（通知）

 標記のことにつきまして全日本剣道連盟から下記のとおり合格者の通知がありまし

た。合格おめでとうございます。

記

１.  剣道七段（８月２日 福岡）

吉岡 雅俊（呉地区）  岡田 拓朗（県警）    坂澤 寛幸（県警）

松岡 宏樹（福山地区）  白石 紀子（広島市）   佐藤 栄二（県警）

以上６名

２.  剣道六段（８月３日 福岡）

   内芝 佑太 （呉地区）  石田 崇（福山地区） 本岡 僚介（三原地区）

   小笠原 嘉男（法曹）   橋本 直樹（広島市） 齋藤 慶一（呉地区）

   佐々木 康行（広島市）  柘植 雅貴（広島市）

                                 以上８名